
UCHWAŁA NR VII/43/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Trzebnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, 3 i 4, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135), § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1960, ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Gminy Trzebnica Marka Długozimy                 
w następującej wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 10430,00 zł; 

2. dodatek funkcyjny w kwocie: 3380,00 zł; 

3. dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5D479B-B286-4214-A2F7-35D09D586249. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożeniem ślubowania i rozpoczęciem sprawowania mandatu przez Burmistrza Gminy 
Trzebnica Pana Marka Długozimę, konieczne jest podjęcie uchwały o ustaleniu wynagrodzenia. 
Wynagrodzenie Burmistrza jest zgodne z treścią przepisów powszechnie obowiązujących, a w szczególności 

z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz 

rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960, ze zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5D479B-B286-4214-A2F7-35D09D586249. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/43/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


